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Awesome Cosmetics Hydro Feeling Żel do mycia twarzy, 100
ml
 

Cena: 39,00 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 100 ml

Postać żel

Producent Awesome Cosmetics

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest Awesome Cosmetics Hydro Feeling Żel do mycia twarzy i w jakim celu się go
stosuje:

Żel do mycia twarzy Awesome Cosmetics Hydro Feeling to esencja delikatnej pielęgnacji dla każdego typu skóry, szczególnie dla tej
wrażliwej, suchej, szorstkiej, i odwodnionej. Zawiera składniki takie jak ekstrakt z bawełny, sok z aloesu, i betaina, które skutecznie, ale
bardzo delikatnie oczyszczają skórę, jednocześnie nawilżając ją i łagodząc podrażnienia. To doskonały wybór dla osób poszukujących
oczyszczenia bez ryzyka wysuszenia skóry.

Formuła:
Produkt w 98% składa się z składników pochodzenia naturalnego, gwarantując tym samym bezpieczeństwo i wygodę użytkowania.
Dodatkowe 2% stanowią składniki, które zapewniają długotrwałe działanie produktu i zwiększają satysfakcję z jego stosowania.

Dla kogo:
Ten żel został stworzony z myślą o osobach z wrażliwą, suchą, szorstką i odwodnioną skórą, które potrzebują delikatnego, ale
skutecznego produktu do codziennej higieny twarzy.

Badania:
Kobiety lubią nasz Żel za działanie i nie tylko!

Pokazały to badania aplikacyjne z Waszym udziałem. Już po 2 tygodniach stosowania:

100% kobiet uważa, że Żel oczyszcza skórę
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93% kobiet uważa, że Żel nawilża skórę
80% kobiet uważa, że Żel łagodzi podrażnienia

WYNIKI NA PODSTAWIE BADAŃ APLIKACYJNYCH PRZEPROWADZONYCH W CIĄGU 14 DNI

Jak stosować Awesome Cosmetics Hydro Feeling Żel do mycia twarzy:

Sposób użycia:

Zwilż twarz letnią wodą.
Nanieś niewielką ilość żelu na dłonie i delikatnie masuj twarz, omijając okolice oczu.
Spłucz obficie ciepłą wodą i delikatnie osusz skórę twarzy.

Mała podpowiedź, #awesome efekty:
Używaj letniej, a nie gorącej wody do mycia twarzy, aby zapobiec dodatkowemu wysuszaniu skóry. Stosując żel na zwilżoną skórę,
zapewnisz sobie skuteczne oczyszczenie oraz uczucie nawilżenia i świeżości.

Co zawiera Awesome Cosmetics Hydro Feeling Żel do mycia twarzy:

Skład:

Aqua, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Glycerin, Sodium Cocoyl Hydrolyzed Pea Protein, Betaine, Coconut Acid, Proline, Xanthan Gum,
Benzyl Alcohol, Gossypium Herbaceum Seed Extract, Tocopherol, Benzoic Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Dehydroacetic
Acid, Citric Acid, Parfum.

Składniki aktywne Awesome Cosmetics Hydro Feeling Żel do mycia twarzy i ich działanie:

Ekstrakt z bawełny - Łagodzi podrażnienia i jest bogaty we flawonoidy, taniny, związki mineralne oraz nienasycone kwasy
tłuszczowe. Chroni skórę przed wolnymi rodnikami dzięki zawartości witaminy E.
Sok z aloesu - Działa kojąco na skórę, nawilża i łagodzi podrażnienia. Bogaty w witaminy A, C i E.
Betaina - Zapewnia intensywne nawilżenie, pomaga zachować równowagę wodno-lipidową i zapobiega wysuszeniu skóry.
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